UỶ BAN NHÂN DÂN

          XÃ PHỔ AN

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ An, ngày          tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc cung cấp số liệu phục vụ đánh giá, chấm điểm Chỉ số

 Chuyển đổi số (DTI) của xã Phổ An năm 2023

 Thực hiện Công văn số 125/PTC ngày 19/02/2024 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc cung cấp số liệu phục vụ đánh giá, chấm điểm

Chỉ số Chuyển đổi số (DTI) của tỉnh Quảng Ngãi năm 2023;

Ủy ban nhân dân xã Phổ An báo cáo cụ thể như sau:

Trong năm 2023, Ủy ban nhân dân xã thực hiện nhiệm vụ chi chỉ số thành

phần thuộc Bộ chỉ số DTI như sau:

STT Nội dung

Tổng kinh phí

năm 2023

(đồng)

Trong đó

Kinh phí

đầu tư

Kinh phí

thường xuyên

1 Tổng chi ngân sách trên địa bàn

2

Tổng kinh phí chi cho An toàn

thông tin (ATTT) 110.788.900 0 110.788.900

  Trong đó   0

2.1 Kinh phí chung chi cho ATTT 110.788.900 0 110.788.900

-

Sửa chữa thiết bị công nghệ thông

tin 101.148.300 0 101.148.300

-

Bảo trì phần mền công nghệ thông

tin          9.640.600  0        9.640.600

2.2 Kinh phí giám sát ATTT 0 0 0

2.3 Kinh phí kiểm tra, đánh giá ATTT 0 0 0

2.4

Kinh phí diễn tập, ứng cứu sự cố

ATTT 0 0 0

2.5 Kinh phí đào tao, tập huấn ATTT 0 0 0

2.6

Kinh phí tuyên truyên nâng cao

nhận thức ATTT 0 0 0

3

Tổng chi NSNN cho Hoạt động

chính quyền số 95.728.050 0 95.728.050

-

Chi thuê bao vệ tinh, thuê bao cáp

truyền hình, cước phí Internet và

thuê đường truyền mạng 15.585.200 0 15.585.200

- Chi thuê bao và cước phí điện

thoại 31.802.850 0 31.802.850

- Chi mua sắm trang, thiết bị 48.340.000 0 48.340.000

 2

4

Tổng chi NSNN cho Hoạt động

kinh tế số 0 0 0

5

Tổng chi NSNN cho Hoạt động

xã hội số 0 0 0

Nay Ủy ban nhân dân xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thị xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Minh Hà

		2024-02-21T15:02:55+0700

		2024-02-21T15:02:54-0800

		2024-02-21T15:02:54-0800

		2024-02-21T15:02:54-0800